
Ak. soch. Ivan Tlášek 
Libníč č.p. 101 
373 71 Rudolfov 
 
IČ: 671 69 013 
DIČ: cz- 510625049 smlouva č. 4/2017 
 
Česká spořitelna a.s. ČB 
2933903083/0800 
Tel.: 728 411 933 
 
a 
 
odběratel:  Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, 
 Rudolfovská 143, České Budějovice 
 370 01 
IČ: 708 77 645 
 

uzavírají tuto  SMLOUVU O DÍLO 
 
Předmět smlouvy: Obnovení pomníku T. G. Masaryka před školou v Novém Vrátě České 
Budějovice. Zhotovení nové busty (imitace bronzu), zhotovení nové krycí teracové desky a 
jejich zpětné osazení, očistění a konzervace veškeré teracové architektury. 
 
Osoby pověřené prací na předmětu smlouvy a jejich odborná způsobilost: 
Ak. soch. Ivan Tlášek, Libníč 101, 373 71 Rudolfov 
 
Cena prací bez DPH 74 000,- Kč 
15% DPH 11 100,- Kč 
Celkem včetně 15% DPH 85 100,- Kč 
 
Fakturace a plnění: Faktura se splatností 30 dnů po dodání díla. 
Místo plnění:  Libníč 101, 373 71 Rudolfov 
  Areál Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka, Rudolfovská 143,  
  Č. Budějovice 
 
Dodací lhůta: Nejpozději do 13. 9. 2017 
 
Zvláštní ujednání: 
 
1. Bude-li odběratel požadovat změny nebo doplňky předmětu plnění, vyhrazuje si 

dodavatel právo změny termínu plnění popřípadě změnu ceny. 

2. Nedojde-li z důvodu na straně odběratele k úplné realizaci díla, které tvoří předmět 

smlouvy, zavazuje se odběratel, že nahradí dodavateli část ceny odpovídající stupni 

rozpracovanosti. 

3. Skici, návrhy a modely zůstávají jako tvůrčí pomůcka majetkem autora. 

4. Záruční doba provedené práce (předmětu plnění) je 5 let, pokud se odběratel bude řídit 

podmínkami stanovenými dodavatelem v restaurátorské zprávě odevzdané při kolaudaci 

díla 

5. Ve všem ostatním se smlouva řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

 

Požadavky odběratele:  -------- 

 

Závěrečná ustanovení:   -------- 



Příloha: Položkový rozpočet 

 

V Českých Budějovicích dne 3. 8. 2017 

 

 

 

 .................................... ................................... 

         dodavatel           odběratel 

 


